

## **Охрана труда – зона ответственности каждого**

Уважаемые коллеги!

Одной из главных задач группы компаний Общества является обеспечение безопасных условий труда и достижение нулевого травматизма.

Обществом взяты повышенные обязательства по выполнению поставленной задачи. Вопросы сохранения здоровья и жизни наших работников, особенно в непростой период пандемии, являются приоритетными, как для руководителей, так и для каждого работника.

Хочу отметить, что уровень безопасности работников напрямую зависит не только от реализации запланированных мероприятий, но и в первую очередь от вовлеченности высшего руководства организаций, так как организация, стремящаяся не стоять на месте и более надежно обезопасить своих работников, должна вовлекаться в мировую передовую практику и внедрять у себя дополнительные улучшающие идеи.

Повышение культуры безопасности и неприемлемость производственного травматизма являются зоной ответственности каждого работника. Поэтому, мы непрерывно работаем над совершенствованием системы безопасности и охраны труда:

- внедряются проекты, направленные на снижение производственного травматизма, повышение уровня культуры безопасности и вовлеченности руководства;

- начата работа по автоматизации бизнес-процессов в области безопасности и охраны труда, по обмену опытом с передовыми производственными компаниями;

- предусмотрены обязательные регистрация, расследование и учет всех инцидентов, в том числе потенциально-опасных происшествий, не приведших к несчастным случаям;

- внедрен механизм поощрения работников за сообщения о несчастных случаях, о потенциально-опасных происшествиях.

**Хочу напомнить, что вы вправе остановить любой, в том числе и производственный процесс, если видите нарушение безопасных условий труда, несоответствие оборудования безопасным методам работы.**

**Я гарантирую свою поддержку, в случае если вы остановите работу по причине возникновения опасности для жизни и здоровья работников.**

Вместе с тем, хочу отметить, что никакие правила не смогут заменить здравый смысл и чувство ответственности за собственное здоровье и здоровье окружающих. Поэтому, прошу вас помнить, что безопасное проведение работ – это наше обязательство перед самими собой, нашими коллегами, родными и близкими.

**Председатель Правления**



**К. Максutow**

## **Еңбекті қорғау – әрбір қызметкердің зор жауапкершілігі**

Құрметті әріптестер!

Қоғамның компаниялар тобындағы басты міндеттердің бірі қауіпсіз еңбек жағдайларын қамтамасыз ету және өндірісте жарақат алуды болдырмауға қол жеткізу болып табылады.

Қоғам қойылған мақсаттарды орындау үшін жоғары міндеттемелер белгілеп отыр. Қызметкерлердің денсаулығы мен өмірін сақтау, әсіресе індет өршіп тұрған қиын кезеңде, басшылар үшін де, сондай-ақ әрбір қызметкер үшін де басты басымдық болып табылады.

Қызметкерлердің қауіпсіздік деңгейі тек жоспарланған іс-шараларды ойдағыдай іске асыруға ғана емес, бірінші кезекте, жоғары басшылықтың тікелей ат салысуына байланысты екенін атап өткім келеді. Бір орында тұрып қалмай, алға ұмтылып, өз қызметкерлерін барынша сенімді қорғауды мақсат ететін әрбір ұйым әлемдік озық тәжірибені игеріп, ең үздіктерін қолдана білуі тиіс.

Қауіпсіздік мәдениетін арттырып, өндірістік жарақатқа жол бермеу әрбір жұмыскердің жауапкершілік аймағы болып табылады. Сондықтан да, біз еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау жүйесін жетілдіру бағытындағы жұмыстарды үздіксіз жүргізетін боламыз:

- өндірістік жарақат санын азайтуға, қауіпсіздік мәдениеті деңгейі мен осы іске деген басшылық ынтасын арттыруға бағытталған жобалар енгізілуде;

- еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау саласындағы бизнес-процестерді автоматтандыру, озық өндірістік компаниялармен тәжірибе алмасу жұмыстары басталды;

- барлық оқыс оқиғаларды, оның ішінде жазатайым оқиғаларға әкеп соғуы мүмкін қауіпті оқиғаларды міндетті тіркеу, тергеп-тексеру және есепке алу көзделді;

- қызметкерлерді жазатайым оқиғалар, орын алуы мүмкін қауіпті оқиғалар туралы хабарлағаны үшін көтермелеу тетігі енгізілді.

**Егер сіз еңбек жағдайларының қауіпсіздігі бұзылғанын, жабдықтың қауіпсіз жұмыс әдістеріне сай еместігін көрсеңіз, кез келген процесті, оның ішінде өндірістік процесті де тоқтатуға құқылы екеніңізді біліп жүріңіз.**

**Егер жұмысыңызды жұмыскерлердің өмірі мен денсаулығына қауіп төндіретін себеппен тоқтатар болсаңыз, өз тарапымынан қолдау көрсететініме кепілдік беремін.**

Сонымен қатар, ешбір ереже жеке өміріңіз мен денсаулығыңызды, әрі өзгелердің денсаулығын сақтауға деген дұрыс түсінігіңіз бен жауапкершілігіңізді алмастыра алмайтынын есте сақтағаныңыз жөн. Сондықтан да, сіздерден жұмыс барысындағы қауіпсіздік өзіміздің, әріптестеріміздің, туыстарымыздың және жақындарымыздың алдындағы зор міндет екенін үнемі есте сақтауларыңызды сұраймын.

**Басқарма Төрағасы**



**Қ. Максұтов**